МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 16.05.2006

	     № 93

	с. Каргасок

	О внесении изменений в решение Думы Каргасокского района от20.09.2005 года №533 «О введении системы налогооблажения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности».

Рассмотрев обращение индивидуального предпринимателя Пеговой Е.Н. и предложения экономико-аналитического отдела Администрации Каргасокского района,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Внести изменения в приложение к решению Думы Каргасокскогог района от 20.09.2005 №533 «Корректирующие коэффициенты при взимании единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности предприятий и организаций Каргасокского района» п.п.12 читать в следующей редакции:

№ п.п
Вид леятель-ности

Физии-ческий показатель

Базовая доход-ность на единицу физичес-кого показа-теля (руб.в месяц
Значения корректирующего коэффициента К2 в зависимости от:
территориальности

Ассорти-мента реализу-емой проду-ции
с. Каргасок
п. Геоло-гический, п. Нефтя-ников
с. Средний Васюган, с. Новый Васюган
Осталь-ные населен-ные пункты
12.
Оказание услуг по времен-ному размещению и проживанию
Площадь спального помещения
1000
0,32
0,32
0,23
0,1
1
2. Данное решение вступает в силу с 01.01.2006 года
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                              А.М. Рожков